
令和３年度

大津町 一般会計補正予算の概要
（補正１０号）



議案第６５号　　令和３年度　大津町一般会計補正予算 （第１０号）

歳入

節 補正額（千円） 補正額の主な説明

15 ． 2 ． 1
373,946

P

歳出

節 補正額（千円） 補正額の主な説明

3 ． 2 ． 10
294

P

11
282

12
220

19
373,150

子育て世帯への臨時特別給付（追加分）
　（先行分200人＋追加分7,263人）×50,000円＝373,150千円扶助費

通信運搬費
　給付対象者への通知郵送代役務費

臨時特別給付金システム改修業務委託

委託料

健康福祉部　子育て支援課

目　名

7 消耗品費　90千円
　案内通知用の用紙、事務用品等
印刷製本費　204千円
　封筒、チラシ等の印刷費

新型コロナウイル
ス感染症対策費

11

需用費

【新型コロナウイルス対策関係】

健康福祉部　子育て支援課

目　名

1 子育て世帯等臨時特別支援事業費補助金
　373,946,000円×補助率10/10民生費国庫負担金 児童福祉費補

助金10


