令和3年度

大津町 一般会計補正予算の概要 (補正10号)

【新型コロナウイルス対策関係】

議案第65号 令和3年度 大津町一般会計補正予算(第10号)

健康福祉部 子育て支援課 歳入

目 名	節	補正額(千円)	補正額の主な説明
15 . 2 . 1 民生費国庫負担金 P 10	1 児童福祉費補 助金	373,946	子育て世帯等臨時特別支援事業費補助金 373,946,000円×補助率10/10

健康福祉部 子育て支援課 歳出

目 名	節	補正額(千円)	補正額の主な説明
3 . 2 . 7 新型コロナウイル ス感染症対策費 P 11	10 需用費	294	消耗品費 90千円 案内通知用の用紙、事務用品等 印刷製本費 204千円 封筒、チラシ等の印刷費
	11 役務費	282	通信運搬費 給付対象者への通知郵送代
	12 委託料	220	臨時特別給付金システム改修業務委託
	19 扶助費	373,150	子育て世帯への臨時特別給付(追加分) (先行分200人+追加分7,263人)×50,000円=373,150千円